
AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos 

 Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 31/10/2019 288.816,78$          $        288.816,78 

Caja Chica Saldo al 31/10/2019 786,59$                  $        289.603,37 

M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo + FJ  $        251.532,59  $        541.135,96 

Ingresos Alquiler SEDE  $            6.750,00  $        547.885,96 

Ingresos Alquiler CAMPING  $          14.000,00  $        561.885,96 

Otros Ingresos CAMPING  $            4.300,00  $        566.185,96 

Cobro Seguro IAPSER  $                619,00  $        566.804,96 

Fondos Afectación Específica Construcción Salon Chico MDN  $    1.000.000,00  $    1.566.804,96 

Recupero Gastos Administrativos CLARO  $            2.496,03  $    1.569.300,99 

Acreditación Capital Plazo Fijo  $    1.500.000,00  $    3.069.300,99 

Intereses Ganados Plazo Fijo  $          69.041,10  $    3.138.342,09 

 $    3.138.342,09 

Gastos Bancarios  $                     1.957,53 1.957,53$                        

Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario  $                     6.181,23 8.138,76$                        

Viáticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento  $                   54.085,11 62.223,87$                     

Servicio Internet y Cable  $                     2.453,74 64.677,61$                     

Servicio Sitio WEB  $                     2.740,00 67.417,61$                     

Servicio de Alarma SEDE  $                     1.197,90 68.615,51$                     

Tasa S.S.- SEDE -  $                     1.219,80 69.835,31$                     

Teléfono y Telefonía Celular  $                     3.902,85 73.738,16$                     

Energia Eléctrica SEDE  $                     2.269,65 76.007,81$                     

Gas SEDE  $                         857,67 76.865,48$                     

Seguros SEDE  $                         372,00 77.237,48$                     

Gastos Mantenimiento SEDE  $                         854,98 78.092,46$                     

Remuneraciones  CAMPING - 10/2019  $                   45.065,00 123.157,46$                   

Cargas Sociales CAMPING - 10/2019  $                   23.381,81 146.539,27$                   

Tasa S.S. - CAMPING  $                     1.045,80 147.585,07$                   

Energia Eléctrica CAMPING  $                     5.984,21 153.569,28$                   

Energia Eléctrica CASA CAMPING  $                     3.009,55 156.578,83$                   

Seguros CAMPING  $                     1.083,00 157.661,83$                   

Gastos Mantenimiento CAMPING  $                     4.767,00 162.428,83$                   

Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING  $                   10.800,28 173.229,11$                   

Gas Envasado CAMPING  $                                  -   173.229,11$                   

Reparaciones y Arreglos CAMPING  $                     6.000,00 179.229,11$                   

Gastos Mantenimiento PILETAS  $                   93.452,23 272.681,34$                   

Herramientas CAMPING  $                     6.399,99 279.081,33$                   

Honorarios Profesionales  $                   18.150,00 297.231,33$                   

Seguros Afiliados IAPSER  $                     4.940,36 302.171,69$                   

Franqueo y Encomiendas  $                                  -   302.171,69$                   
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Instalaciones SEDE - Aire Acondicionados Cuota 2/12  $                     4.999,83 307.171,52$                   

Mejoras Inmuebles SEDE - Bajo Mesadas Cocina y Quincho  $                   16.625,00 323.796,52$                   

Reparaciones y Arreglos SEDE  $                 168.276,47 492.072,99$                   

Gastos Eventos y Homenajes (Incluye Premio Dia del Empleado Impositivo Gualeguay)  $                   32.961,73 525.034,72$                   

Gastos Generales Administración  $                     4.594,99 529.629,71$                   

Construcción Salon CHICO  $                 601.596,77 1.131.226,48$                

Plazo Fijo BBVA  $             1.000.000,00 2.131.226,48$                

2.131.226,48$                

Banco Frances c/c Saldo al 30/11/2019 949.438,32$         

Cheques pendientes de cobro al 30/11/2019 -4.767,00$            168.276,47$                   

Cheques pendientes de cobro al 31/10/2019 Cobrados al 30/11/2019 61.921,00$           126.142,07$                   

1.000.000,00$                

133.802,63$                   

601.596,77$                   

32.961,73$                     

Caja Saldo al 30/11/2019 523,29$                 68.446,81$                     

1.007.115,61$     2.131.226,48$                Saldo consolidado al 30/11/2019
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